
REGIONE TOSCANA
AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO

Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze

DETERMINA DEL DIRIGENTE  

Numero del provvedimento 29

Data del provvedimento 07-01-2025

Oggetto Acquisti

Contenuto Determinazione a contrarre e contestuale affidamento diretto, ai sensi 
dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, all’operatore economico 
Thermo Fisher Scientific S.p.A., della fornitura di n. 1 Spettrofotometro ad 
assorbimento atomico in fiamma modello iCE 3300 AA SPECTRO da 
destinare al Laboratorio di Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda USL 
Toscana Centro nell’ambito dei fondi PNC - ID 39 P3. CUP: 
I83C22000640005 - CIG: B4CE7F44F2

Dipartimento
DIPARTIMENTO APPROVVIGIONAMENTO PRESTAZIONI BENI E
SERVIZI

Direttore del Dipartimento BONCIANI RITA

Struttura SOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI

Direttore della Struttura NENCIONI GIORGIO

Responsabile del
procedimento

TURINI ANTONELLA

Spesa prevista Conto Economico Codice Conto Anno Bilancio

Estremi relativi ai principali documenti contenuti nel fascicolo

Allegato
N° di
pag.

Oggetto

A 5 OFFERTA ECONOMICA

Tipologia di pubblicazione Integrale Parziale 

“documento firmato digitalmente”



   

IL DIRIGENTE

Vista la Legge Regionale n. 84 del 28/12/2015 recante “il Riordino dell’assetto istituzionale e organizzativo del
sistema sanitario regionale. Modifiche alla L.R. 40/2005”;

Vista la Delibera n. 1720 del 24/11/2016 di approvazione dello Statuto aziendale e le conseguenti delibere
di conferimento degli incarichi dirigenziali delle strutture aziendali;

Richiamata la Delibera n. 664 del 18/04/2019 relativa al sistema aziendale di deleghe per l’adozione degli
atti  amministrativi  e  la  Delibera n.  889 del  23/07/2020 avente ad oggetto  “Sistema aziendale  di  deleghe:
revisione della casistica riportata all’Allegato A della Delibera del Direttore Generale n. 644 del 18/04/2019”;

Richiamati:

 il Decreto Legislativo n. 502/1992 e ss.mm.ii. recante “Riordino della disciplina in materia sanitaria, a
norma dell’art. 1 della legge 23 ottobre 1992, n. 421”;

 il Decreto Legislativo n. 36 del 31/03/2023 “Codice dei contratti pubblici”;

 il Vademecum informativo per gli affidamenti diretti di lavori di importo inferiore a 150.000,00
euro  e  di  forniture  e  servizi  di  importo  inferiore  a  140.000  euro  approvato  dal  Consiglio
dell’ANAC nell’adunanza del 30 luglio 2024;

 la Legge Regionale n. 40/2005 e ss.mm.ii., recante la “Disciplina del servizio sanitario regionale”;

Premesso che:

 con  Delibera  del  Direttore  Generale  n.  620  del  11/05/2023  sono  state  approvate  modifiche
organizzative a vari Dipartimento dell’Azienda USL Toscana Centro tra i quali il Dipartimento a
cui afferisce la SOC Acquisizione Beni e Servizi, a far data dal 15/05/2023;

 con  Delibera  del  Direttore  Generale  n.  819  del  29/06/2023  è  stato  attribuito,  tra  gli  altri,  a
decorrere dal primo luglio 2023, l’incarico di Direzione della SOC Approvvigionamento Beni e
Servizi afferente al Dipartimento Approvvigionamento Prestazioni, Beni e Servizi, al Dr. Giorgio
Nencioni;

Preso atto della Deliberazione di Giunta Regionale Toscana n. 307 del 18/03/2024 avente ad oggetto:
“Linee di indirizzi per gli affidamenti diretti nel servizio sanitario regionale. Revoca della DGR 1274/2018”  con la
quale vengono approvate le Linee di indirizzo per le acquisizioni dirette ai sensi e per gli effetti di cui
all’art.  50,  comma  1,  lett.  b)  del  D.Lgs.  36/2023  nel  Sistema  sanitario  regionale  e  viene  stabilito  il
trasferimento alle Aziende Sanitarie delle funzioni di acquisto per importi inferiori ad euro 140.000,00;

Dato atto che con Delibera del Direttore Generale n. 916 del 20/06/2019, aggiornata con Deliberazione
del Direttore Generale n. 982 del 08/07/2021 è stato adottato il Regolamento dell’attività contrattuale per
l’acquisizione  di  beni  e  servizi  e  che  tale  Regolamento  è  attualmente  in  corso  di  aggiornamento  in
adeguamento alla  DGRT 307/2024 che ha innalzato la soglia di competenza delle Aziende Sanitarie per
l’acquisizione di beni e servizi da € 40.000,00 a € 140.000,00; 

Considerato che il Direttore Generale con nota prot n. 41544 del 27/06/2024 ha confermato la nomina
di Antonella Turini quale Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento delle procedure di gara
dei contratti sottosoglia ai sensi dell’art. 50 del D.Lgs. 36/2023, limitatamente all’ambito di applicazione
della DGRT 307/2024 e dell’art. 30 del Regolamento dell’attività contrattuale dell’Azienda USL Toscana
Centro approvato con delibera n. 916/2019, e aggiornato con successiva Delibera n. 982/2021;



   

Vista la DGRT 1431 del 04/12/2023 con la quale in merito alla realizzazione degli interventi PNC P2, P3
e P4 del programma  “Salute,  Ambiente,  Biodiversità  e  Clima” (art.  1,  comma 2, lett.  e),  punto 1) del DL
59/2021) Linea di investimento 1.1.  “Rafforzamento complessivo delle  strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a
livello nazionale, regionale e locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e la ricerca applicata”
CUP: I83C22000640005 dà atto del seguente crono programma procedurale degli interventi:

- investimenti P3: avvio investimento entro il 31/12/2024, scadenza entro 30/06/2025;
- investimenti P4: avvio investimento entro il 31/12/2025, scadenza entro il 30/06/2026;

Vista  la  Delibera  di  Giunta  Regionale  n.  244  del  04/03/2024  con  cui  è  stato  approvato,  sulla  base
dell’Accordo Aggiuntivo di cui alla DGRT 1431/2023, lo schema di Accordo attuativo, finalizzato alla
destinazione,  da  parte  di  ISS,  delle  risorse  finanziarie  destinate  agli  interventi  di  priorità  P3 e  P4,  da
stipulare tra Regione Toscana e gli Enti del SRPS della Toscana coinvolti, comprendente anche l’Allegato
1bis “Elenco degli interventi”, per la realizzazione degli interventi di cui alle Priorità P3 e P4 della Linea di
investimento 1.1. Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale, regionale e
locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e la ricerca applicata” del PNC;

Vista la Delibera del Direttore Generale dell’Azienda USL Toscana Centro n. 1049 del 03/10/2024 avente
ad oggetto: “Presa atto assegnazione fondi PNC e programmazione procedure sotto € 140.000,00 per la realizzazione
del Progetto “Salute, Ambiente, Biodiversità e Clima” Priorità 3 e 4 – CUP: I83C22000640005.” recante in allegato
l’elenco delle apparecchiature le cui procedure di acquisto devono essere svolte da parte di questa Azienda
Sanitaria;

Considerato che  il  riferimento  ID  39  –  P3  del  sopracitato  elenco  riguarda  l’acquisizione  di  n.  1
Spettrofotometro  ad  assorbimento  atomico  in  fiamma da  destinare  al  Laboratorio  di  Igiene  e  Sanità
Pubblica dell’Azienda USL Toscana Centro;

Verificato che  la  fornitura  in  oggetto  non  rientra  attualmente  in  alcuna  gara  ESTAR  o  in  alcuna
convenzione CONSIP;

Preso atto:
-che la Azienda USL Sud Est, tra le procedure d’acquisto assegnate nell’ambito dei sopra citati fondi PNC
ha svolto una indagine preliminare di mercato in riferimento all’ID 127, analogo all’ID 39, oggetto della
presente procedura; 
-che con nota del  27/11/2024 l’Azienda USL Toscana Sud Est ha trasmesso  a questa Azienda USL
Toscana Centro, le risultanze di tale indagine, come si evince dalla nota del 06/11/2024 dell’Organismo
Tecnico  di  Valutazione  (OTV)  con  il  quale  si  esprime  parere  positivo  di  idoneità  sul  preventivo
dell’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A.;

Acquisito pertanto dall’Azienda USL Sud Est il preventivo e la documentazione presentata dall’operatore
economico Thermo Fisher Scientific S.p.A. relativamente all’apparecchiatura in parola;

Dato atto inoltre che:

 in data 03/12/2024 è stato inviato all’Organismo Tecnico di Valutazione (OTV) di questa Azienda
USL Toscana Centro, composto dalla Dr.ssa Donella Gestri, dalla Dr.ssa Rosy Aloise e dalla Dr.ssa
Cecilia  Capannesi,  per  la  formulazione  del  parere  di  idoneità  tecnica,  il  preventivo  e  la
documentazione a corredo presentata da Thermo Fisher Scientific S.p.A.

 in data 11/12/2024 con nota del 09/12/2024, conservata agli atti d’ufficio, è pervenuto dall’OTV
il  parere  positivo  di  idoneità  a  firma  collegiale  sul  preventivo  n. CPQ-00730151  Rev.  1
dell’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A. al prezzo di € 26.229,49 i.e.;

 contestualmente all’invio del parere di idoneità tecnica ogni membro dell’OTV ha fatto pervenire a
questo ufficio il modulo sottoscritto di dichiarazione di assenza di conflitto di interessi, conservato
agli atti d’ufficio;



   

 in  data  11/12/2024  è  stata  inserita  su  piattaforma  START  la  procedura  n.  055200/2024  di
affidamento diretto all’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A.;

 in  data  11/12/2024  è  pervenuta,  su  piattaforma  START,  da  parte  del  suddetto  operatore
economico la conferma del  preventivo di  spesa CPQ-00730151 Rev. 1 per la fornitura di  n. 1
Spettrofotometro ad assorbimento atomico in fiamma modello iCE 3300 AA SPECTRO al prezzo
di € 26.229,49 i.e. ;

Dato atto che l’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A.:

 ha dichiarato il possesso dei requisiti di ordine generale, di cui agli artt. 94, 95, 97 e 98 del D.Lgs.
36/2023;

 ha dichiarato il  possesso dei requisiti  di idoneità tecnico-professionale e degli obblighi specifici
relativi al PNC in merito al principio di non arrecare danno significativo agli obiettivi ambientali
(DNSH) a norma dell’art. 17 del Regolamento UE 2020/852;

 ha  dichiarato  altresì  di  assumersi  gli  impegni  relativi  alle  pari  opportunità  ed  alla  stabilità
occupazionale, di cui agli art. 102 del D.Lgs. 36/2023;

Dato atto inoltre che per l’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A.:

 non risultano annotazioni riservate sul Casellario informativo ANAC alla data del 13/12/2024;

 è stata verificata la regolarità contributiva tramite l’acquisizione del DURC online con validità fino
al 22/01/2024;

Dato atto che l’I.F. Antonella Turini, quale Responsabile del Procedimento per la fase di affidamento ha
attestato la regolarità della suddetta procedura nonché la congruità del prezzo di affidamento, in quanto
l’importo di offerta dell’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A. rientra nella previsione di
spesa stimata, come da relazione conservata agli atti di ufficio presso la SOC Approvvigionamento Beni e
Servizi;

Ritenuto pertanto, di procedere all’affidamento diretto, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs.
36/2023 all’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A., della fornitura di n. 1 Spettrofotometro
ad assorbimento atomico in fiamma modello iCE 3300 AA SPECTRO da destinare al Laboratorio di
Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda USL Toscana Centro nell’ambito dei fondi PNC P3, per l’importo di
€  26.229,49  i.e.,  come  da  offerta  CPQ-00730151  Rev.  1  (Allegato  A),  allegata  in  parte  integrante  e
sostanziale al presente atto – CIG: B4CE7F44F2;

Dato atto che la spesa per l’acquisto della suddetta fornitura trova copertura economica a valere sui fondi
PNC programma “Salute, ambiente, biodiversità e clima” (art. 1, comma 2, lett. e), punto 1) del D.L. 59/2021) –
Linea di Investimento 1.1: “Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di SNPS-SNPA a livello nazionale,
regionale  e  locale,  migliorando  le  infrastrutture,  le  capacità  umane  e  tecnologiche  e  la  ricerca  applicata”  –  CUP
I83C22000640005.

Ritenuto opportuno dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42,
comma 4 della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii.,  stante la necessità di rispettare i tempi previsti dal crono
programma per consentire l’erogazione dei fondi PNC;

Dato atto che:

 l’ordine/contratto relativo alla fornitura di cui trattasi avverrà mediante corrispondenza secondo
l’uso del commercio, consistente in un apposito scambio di lettere, ai sensi dell’art. 18, comma 1,
del D.Lgs. 36/2023;



   

 il Responsabile del Procedimento per la fase di Affidamento avrà cura di trasmettere il presente
atto agli uffici competenti all’emissione dell’ordine/contratto;

Preso atto altresì che:

 il  Responsabile  del  Procedimento,  con la  sottoscrizione  della  proposta  di  cui  al  presente  atto
dichiara  sotto  la  propria  responsabilità,  ai  sensi  e  per  gli  effetti  degli  artt.  47  e  46  del  DPR
28/12/2000 n.  445,  che relativamente  alla  procedura in  oggetto non si  trova  in  condizioni  di
incompatibilità di cui all’art. 35 bis del D.Lgs. n. 165/2001, né sussistono conflitti di interesse di cui
all’art. 16 del D.Lgs. 35/2023;

 che la suddetta dichiarazione è resa ai sensi e per gli effetti dell’art. n. 6 bis Legge n. 241/1990,
degli arti n. 6 e 7 del DPR n. 62/2013 e dell’art. 15, comma 1, lett. c) del D.Lgs. n. 33/2013;

 il Direttore della SOC Approvvigionamento Beni e Servizi, Dr. Giorgio Nencioni, nel proporre il
presente atto attesa la regolarità tecnica ed amministrativa e la legittimità e congruenza dell’atto
con le finalità istituzionali di questo Ente, stante anche l’istruttoria effettuata dall’I.F. Antonella
Turini in qualità di Responsabile del Procedimento - e che relativamente alla procedura in oggetto
non si  trova  in  condizioni  di  incompatibilità  di  cui  all’art.  35  bis  del  D.Lgs.  n.  165/2001,  né
sussistono conflitti di interesse di cui all’art. 16 del D.Lgs. 36/2023;

per le motivazioni in narrativa espresse:

DISPONE

1) Di affidare,  ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 all’operatore economico
Thermo Fisher Scientific S.p.A., la fornitura di n. 1 Spettrofotometro ad assorbimento atomico in
fiamma modello iCE 3300 AA SPECTRO da destinare al Laboratorio di Igiene e Sanità Pubblica
dell’Azienda USL Toscana Centro nell’ambito dei fondi PNC P3, per l’importo di € 26.229,49 i.e.,
come da offerta CPQ-00730151 Rev. 1 (Allegato A), allegata in parte integrante e sostanziale al
presente atto – CIG: B4CE7F44F2.  

2) Di allegare in parte integrante e sostanziale al presente provvedimento l’offerta CPQ-00730151
Rev. 1 dell’operatore economico Thermo Fisher Scientific S.p.A. (Allegato A).

3) Di dare atto che la spesa per l’acquisto della suddetta fornitura trova copertura economica a valere
sui fondi PNC programma “Salute, ambiente, biodiversità e clima”  (art. 1, comma 2, lett. e), punto 1)
del D.L. 59/2021) – Linea di Investimento 1.1: “Rafforzamento complessivo delle strutture e dei servizi di
SNPS-SNPA a livello nazionale, regionale e locale, migliorando le infrastrutture, le capacità umane e tecnologiche e
la ricerca applicata” – CUP I83C22000640005.

4) Di trasmettere il presente provvedimento agli Uffici competenti, ai fini dell’emissione dell’ordine.

5) Di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 42, comma 4
della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii., per le motivazioni in narrativa espresse.

6) Di trasmettere  il  presente  atto al  Collegio Sindacale,  a norma di quanto previsto dall’art.  42,
comma 2, della LRT n. 40/2005 e ss.mm.ii..

7) Di  pubblicare il  presente  atto  sull’Albo  online,  ai  sensi  dell’art.  42,  comma 2,  della  LRT n.
40/2005 e ss.mm.ii..

IL DIRETTORE SOC APPROVVIGIONAMENTO BENI E SERVIZI



   

(Dr. Giorgio Nencioni)



 

Offerta per Assorbimento Atomico con

atomizzazione in fiamma 

 

 

CPQ-00730151 

 
 

 

6 Dicembre 2024
 

 

 

Azienda USL Toscana Centro 

 

 

 

Lorenzo Paolini

 

 

Piazza Santa Maria Nuova 1
50122 Firenze
Italy
 



Destinatario
 

 

Contatto
 

Richiedente:
 

Lorenzo Paolini
 

 

Nome del referente Giacomo Nepi
 

Intestazione:
 

Azienda USL Toscana Centro
 

 

Telefono +39 335 695 7973
 

Indirizzo
 

Piazza Santa Maria Nuova 1
50122 Firenze
Italy
 

 

E-mail
giacomo.nepi@thermofisher.com
 

         

Telefono  0574 807262 

   

E-mail  lorenzo.paolini@uslcentro.toscana.it 

     

 

Offerta per Assorbimento Atomico con atomizzazione in fiamma 
 

 

Articol
o
 

Descrizione
 

Prezzo unitario
 

Qtà
 

   

Prezzo totale
 

1.1  942350033302 

 

€ 27.690,00  1 

   

€ 27.690,00 

 

iCE 3300 AA SPECTRO(100mm Burner)
 

     

 

Single atomizer flame system with fully automatic gas box
• Unique design flame atomizer
• 100 mm titanium burner for lower detection limits
• Double beam Stockdale optics for superior drift correction
• Quadline deuterium background correction
• Optical system is high energy and silica coated
• Wide range PMT (185-900 nm)
• Lamp carousel to accommodate 6 lamps, each with a dedicated power supply
• Accepts single/multielement and coded/uncoded lamps
• Fully automatic optimization routines 
Software
• SOLAAR software supplied as standard
• Validated SOLAARsecurity software supplied as standard
• Appropriate PC/data station required
• Compatible with Windows 2000, XP Professional, Windows VISTA Ultimate and 

Windows 10 operating systems
• Choice of 9 languages
• Comprehensive context sensitive help function
• Full cookbook with information on instrument set up, hints on sample prep and 

matrix modifiers
• Extensive trouble shooting guide
 

     

1.2  704-070000 

 

€ 1.050,00  1 

   

€ 1.050,00 

 

1x3h ICP-OES Remote Training 1-4 pers
 

     

 

1x3-hours online ICP-OES remote training for 1-4 person(s) by an application support 
scientist, incl. training certificate. Support is a different request type and will only be 
provided by prior arrangement. This training voucher has a validity of 15 months. To 
book your training please share the order confirmation number or voucher "SST-
xxxxx" number by e-mailing to: Training.CMD.EU@thermofisher.com.

     

Offerta
 

   

Offerta numero
 

Versione
 

Data dell'offerta
 

Pagina
 

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A.

Via San Bovio, 3

20054 Segrate (MI)

Italia

 

CPQ-00730151 
 

1.00 
 

6 Dicembre 2024
 

2
 

 

Tempi di consegna
 

Condizioni di
pagamento

 

Termini di
spedizione

 

Validità offerta
 

 

3-4 settimane
 

RD 90 gg. df
 

DDP 
 

31 Dicembre 2024
 

 

Intestazione
 

Richiedente
 

 

Azienda USL Toscana Centro
 

Lorenzo Paolini
 

 

vedi fondo pagina 

   

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A.
 

Sede Legale: Via San Bovio:
20054 Segrate – Milano
 

+39 02 95059536
+39 02 95059256
 

 

www.thermofisher.com
 

   

Codice Fiscale/P.IVA 07817950152 – Cap. Soc. € 5.000.000 i.v.
R.E.A. Milano 1181397 - Reg. Imprese Milano 248661 – Reg. Produttori AEE: Nr. IT08020000001084
Società con socio unico – Direzione e Coordinamento Thermo Fisher Scientific Holdings Europe Ltd, UK
 

 



Articol
o
 

Descrizione
 

Prezzo unitario
 

Qtà
 

   

Prezzo totale
 

 

1.4  704-025600 

 

€ 3.100,00  1 

   

€ 3.100,00 

 

1-day AA train. and support at cust site
 

     

 

1 Giorno AAS Corso con uno specialista applicativo per massimo 5 persone presso la 
vostra sede, verrà rilasciato certificato di partecipazione. Può essere fornito un 
supporto applicativo specifico invece di un corso, questo deve essere concordato 
preventivamente. La validità del Voucher 15 mesi. Per pianificare il training è 
necessario inviare la conferma d’ordine e il numero del voucher all’indirizzo mail 
seguente Training.CMD.EU@thermofisher.com
 

     

1.5  942339030291 

 

€ 416,00  1 

   

€ 416,00 

 

Copper Data Coded Hollow Cathode Lamp
 

     

 

Copper Data Coded Hollow
 

     

1.6  942339030301 

 

€ 479,00  1 

   

€ 479,00 

 

Zinc Data Coded Hollow Cathode Lamp
 

     

 

Zinc Data Coded Hollow
 

     

1.3  701-055894 

 

€ 2.526,00  4 

   

€ 10.104,00 

 

Basic Ext War iCE 3300/3500 Flame Only
 

     

 

Basic Extended Warranty - 3300/3500 Flame Only
• On-site corrective maintenance visits including required factory certified replacement 
parts, labor and travel with a target of three (3) business day on-site
response time 
• Priority status for technical support telephone inquires
• 10% Loyalty discount on parts, accessories, and consumables (may not be available 
in all regions)
 

     

 

Articolo
 

Descrizione
 

Prezzo unitario
 

Qtà
 

   

Prezzo totale
 

 

2.0  COMP-C-168 

 

€ 1.460,00  1 

   

€ 1.460,00 

 

DELL OPTIPLEX 3000 MT - I5-12100 16GB
 

     

         

 

 

 

 

 

 

   

Subtotale offerta
 

€ 44.299,00
 

Sconti / promozioni
 

- € 18.069,51
 

Offerta
 

   

Offerta numero
 

Versione
 

Data dell'offerta
 

Pagina
 

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A.

Via San Bovio, 3

20054 Segrate (MI)

Italia

 

CPQ-00730151 
 

1.00 
 

6 Dicembre 2024
 

3
 

 

Tempi di consegna
 

Condizioni di
pagamento

 

Termini di
spedizione

 

Validità offerta
 

 

3-4 settimane
 

RD 90 gg. df
 

DDP 
 

31 Dicembre 2024
 

 

Intestazione
 

Richiedente
 

 

Azienda USL Toscana Centro
 

Lorenzo Paolini
 

 

vedi fondo pagina 

   

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A.
 

Sede Legale: Via San Bovio:
20054 Segrate – Milano
 

+39 02 95059536
+39 02 95059256
 

 

www.thermofisher.com
 

   

Codice Fiscale/P.IVA 07817950152 – Cap. Soc. € 5.000.000 i.v.
R.E.A. Milano 1181397 - Reg. Imprese Milano 248661 – Reg. Produttori AEE: Nr. IT08020000001084
Società con socio unico – Direzione e Coordinamento Thermo Fisher Scientific Holdings Europe Ltd, UK
 

 



Totale offerta al netto degli sconti
 

€ 26.229,49
 

   

Importo totale IVA esclusa
 

€ 26.229,49
 

   

 

 

 

 

 

   

   

I documenti comprovanti diritti ad esenzioni, non imponibilità o altre agevolazioni circa il regime fiscale, possono essere prodotti fino al
momento della presentazione dell'ordine. Qualora non vengano prodotti documenti attestanti il diritto alle esenzioni, il compratore è tenuto al
pagamento dell'IVA in aggiunta al prezzo esposto in questa offerta.

Offerta
 

   

Offerta numero
 

Versione
 

Data dell'offerta
 

Pagina
 

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A.

Via San Bovio, 3

20054 Segrate (MI)

Italia

 

CPQ-00730151 
 

1.00 
 

6 Dicembre 2024
 

4
 

 

Tempi di consegna
 

Condizioni di
pagamento

 

Termini di
spedizione

 

Validità offerta
 

 

3-4 settimane
 

RD 90 gg. df
 

DDP 
 

31 Dicembre 2024
 

 

Intestazione
 

Richiedente
 

 

Azienda USL Toscana Centro
 

Lorenzo Paolini
 

 

vedi fondo pagina 

   

 

Thermo Fisher Scientific S.p.A.
 

Sede Legale: Via San Bovio:
20054 Segrate – Milano
 

+39 02 95059536
+39 02 95059256
 

 

www.thermofisher.com
 

   

Codice Fiscale/P.IVA 07817950152 – Cap. Soc. € 5.000.000 i.v.
R.E.A. Milano 1181397 - Reg. Imprese Milano 248661 – Reg. Produttori AEE: Nr. IT08020000001084
Società con socio unico – Direzione e Coordinamento Thermo Fisher Scientific Holdings Europe Ltd, UK
 

 



Offerta Economica
Il sottoscritto MAURIZIO ROLLO, nella sua qualità di Legale rappresentante, autorizzato a
rappresentare legalmente THERMOFISHER SCIENTIFIC S.P.A., con sede legale in Segrate ,Via
San Bovio n. 3, 3;

In merito al lotto denominato "PNC - Affidamento diretto per la fornitura di n. 1
Spettrofotometro ad assorbimento atomico in fiamma da destinare al Laboratorio di Igiene e
Sanità Pubblica dell’Azienda USL Toscana Centro" relativo alla gara "PNC - Affidamento diretto
per la fornitura di n. 1 Spettrofotometro ad assorbimento atomico in fiamma da destinare al
Laboratorio di Igiene e Sanità Pubblica dell’Azienda USL Toscana Centro" formula la seguente
offerta economica:

Ribasso percentuale sull’importo a base di gara soggetto a ribasso: 0,00000 %.
Importo offerto al netto dell'IVA: Euro 26.229,49
Costi di Sicurezza al netto dell'IVA di: Euro 0,00
Ulteriori componenti non soggetti a ribasso al netto dell'IVA: Euro -
Importo totale offerto al netto dell'IVA: Euro 26.229,49

Il sottoscritto dichiara inoltre:

• di aver giudicato i prezzi offerti nel loro complesso remunerativi;
• di aver preso esatta conoscenza della natura dell'appalto e di ogni circostanza particolare

e generale che possa aver influito sulla determinazione dell'offerta;
• di mantenere valida l'offerta per 180 giorni a decorrere dalla data di scadenza per la

presentazione della medesima o per il diverso termine previsto dal bando o, in assenza
dello stesso, nella lettera d'invito a gara;

• di aver tenuto conto, nella formulazione dell'offerta, degli obblighi connessi alle
disposizioni in materia di sicurezza e protezione dei lavoratori, nonché alle disposizioni in
materia di condizioni di lavoro;

• di accettare, senza condizione o riserva alcuna, tutte le norme e disposizioni contenute
nella lettera d'invito a gara e, ove presente, nel capitolato speciale di appalto e nei suoi
eventuali allegati e nello schema di contratto.

lì 11/12/2024

- 1/1 -


	REGIONE TOSCANA
	AZIENDA UNITA’ SANITARIA LOCALE TOSCANA CENTRO
	Sede Legale P.zza Santa Maria Nuova n. 1 – 50122 Firenze
	DETERMINA DEL DIRIGENTE

